Pag.1

DECRETO Nº122/2019 DE 31 DE OUTUBRO DE 2019

Dispõe sobre o Resultado Final, relativo ao Edital de Processo Seletivo nº

002/2019, e dá outras providências.

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. GENESIO

BRESSIANI no uso de suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei

Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei Complementar 003/2008 de 07 de

abril de 2008, Lei Complementar 002/2014 de 21 de março de 2014, Lei Comple-

mentar 004/2014, Lei Complementar 05, de 27 de agosto de 2014, Lei complementar

nº 25/2017 de treze de dezembro de 2017,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas relativas

ao Edital de Processo Seletivo nº 002/2019, o resultado final, destinado ao provimento dos cargos abaixo

relacionados:

**PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Insc. Nome Candidato Data Nasc. CE LP RLM CG PT Total Class.

128 Naíssa Carmine Schaurich 28/11/1991 3,00 1,00 0,75 0,25 1,15 6,15 1º

23 Emerson Maico Baierle 06/07/1992 2,50 0,50 1,00 0,25 1,30 5,55 2º

104 Tiago Rigoni 30/01/1994 2,00 0,50 1,00 0,50 1,14 5,14 3º

66 Kerli Cristina Welchen 01/05/1990 1,50 1,00 0,75 0,50 1,30 5,05 4º

136 Francielly Rodrigues De Assis 03/07/1987 1,50 1,50 0,50 0,00 1,28 4,78 5º

45 João Vitor Villa Rech 25/04/1997 2,50 1,00 0,75 0,50 0,00 4,75 6º

143 Vanderlei Bortoluzzi 15/10/1981 0,50 1,50 1,00 0,25 1,30 4,55 7º

64 Tatiane Spaniol Walker 04/06/1988 0,50 1,00 1,00 0,50 1,30 4,30 8º

75 Sabrina Priscila Simioni 17/05/1990 1,00 0,50 0,50 0,75 1,30 4,05 9º

1 Eliara Bonamigo 16/08/1994 1,50 1,00 0,75 0,00 0,78 4,03 10º

122 Aclidio Pecos Valduga 17/07/1987 1,50 0,50 0,50 0,25 1,24 3,99 11º

33 Andressa Andreola 19/09/1998 1,50 1,00 0,75 0,50 0,00 3,75 12º

42 Deisi Isabel Filippin 19/07/1995 0,50 1,00 0,75 0,25 0,77 3,27 13º

73 Sibeli Cristina Karlinski 28/04/1995 1,00 1,50 0,50 0,25 0,00 3,25 14º

145 Casiane Bevilaqua 27/01/1973 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3,00 15º

127 Adriane Gomes 17/06/1997 1,00 0,50 0,50 0,00 0,40 2,40 16º

51 Elisandra Sovrani Faltante Desc.

          PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO

Insc. Nome Candidato Data Nasc. CE LP RLM CG PT Total Class.

Pag.2

44 Lucilaine Sotili 15/12/1990 1,50 0,00 1,00 0,50 0,24 3,24 1º

          PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Insc. Nome Candidato Data Nasc. CE LP RLM CG PT Total Class.

121 Simone Bevilaqua 29/08/1984 1,50 1,50 0,50 0,25 - 3,75 1º

          PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

Insc. Nome Candidato Data Nasc. CE LP RLM CG PT Total Class.

118 Leoni Scheren Mombach 06/09/1981 3,00 1,50 1,00 0,50 1,30 7,30 1º

43 Jaqueline Chiesa 17/01/1983 3,00 1,00 0,75 0,50 1,06 6,31 2º

18 Marizete Fatima Basso Trevizan 22/04/1975 3,00 1,50 0,50 0,00 1,30 6,30 3º

31 Naiana Constante De Oliveira 29/12/1987 3,00 1,00 0,75 0,25 1,30 6,30 4º

149 Juliana Carollo 28/08/1984 2,50 1,00 0,75 0,25 1,30 5,80 5º

60 Marli Terezinha Lisot Bertoletti 15/03/1974 2,00 2,00 0,25 0,25 1,30 5,80 6º

137 Daniela Geremia 24/09/1985 2,00 1,00 1,00 0,50 1,30 5,80 7º

89 Marciane Rohden Toillier 07/11/1985 1,50 1,50 1,00 0,50 1,30 5,80 8º

46 Fabiana Heinrich Tibola 28/07/1985 2,50 1,00 0,75 0,25 1,16 5,66 9º

82 Daiana Lucia Villa Basso 06/04/1984 3,00 0,50 0,50 0,25 1,30 5,55 10º

2 Fernanda Paparella Viapiana 30/04/1979 2,50 1,00 0,75 0,00 1,30 5,55 11º

88 Solange Tibola 22/02/1983 2,50 1,00 0,50 0,25 1,30 5,55 12º

76 Denise Scherer 18/11/1974 2,50 0,50 0,75 0,50 1,30 5,55 13º

79 Roque Francisco Ribeiro 12/01/1969 1,50 1,50 0,25 1,00 1,30 5,55 14º

140 Vanessa Inelve Previdi 01/07/1995 2,50 1,00 0,75 0,50 0,75 5,50 15º

86 Ivania Ott 16/02/1985 2,00 1,00 0,75 0,50 1,16 5,41 16º

106 Sirlei Marafon 18/02/1989 2,50 1,00 0,50 0,00 1,30 5,30 17º

135 Maria Paulina Machado Da Silva Modrak 19/07/1976 2,50 1,00 0,75 0,25 0,72 5,22 18º

93 Maria Elisabete Sigolin 07/05/1979 2,00 1,00 0,25 0,50 1,30 5,05 19º

35 Elizandra Girardi Dotti 27/03/1985 1,50 1,50 0,50 0,25 1,28 5,03 20º

109 Raquel Simone Roratto 12/06/1986 2,50 1,00 1,00 0,50 0,00 5,00 21º

22 Camila Tibola 09/06/1994 1,50 1,50 1,00 0,25 0,55 4,80 22º

95 Carin Werhmann Watthier 25/12/1970 1,50 1,00 0,75 0,25 1,30 4,80 23º

78 Monica Tonin Menusi 20/03/1978 1,50 1,00 0,75 0,25 1,30 4,80 24º

4 Odete Hammes 19/05/1985 1,50 1,50 0,25 0,25 1,28 4,78 25º

71 Greissi Marcia Flach 14/07/1989 2,00 1,50 1,00 0,25 0,00 4,75 26º

56 Adriani Teresinha Do Nascimento 18/08/1976 1,50 1,50 0,50 0,75 0,50 4,75 27º

70 Clacir Gomes 29/06/1986 2,50 1,00 0,50 0,25 0,40 4,65 28º

3 Camila Sueli Manfe 28/09/1994 1,50 1,00 1,00 0,00 1,12 4,62 29º

49 Fernanda Luiza Schoenberger 25/02/1994 2,00 1,00 0,25 0,25 1,10 4,60 30º

11 Laine Lorenski 09/09/1990 2,00 1,00 0,25 0,00 1,30 4,55 31º

62 Daniela Gzebieluckas 05/08/1986 2,00 1,00 0,75 0,25 0,40 4,40 32º

Pag.3

124 Patrícia Fernanda Gomes 07/04/1996 2,00 1,00 0,50 0,25 0,64 4,39 33º

150 Tatiane Weiss Justen 07/12/1982 1,00 0,50 1,00 0,50 1,30 4,30 34º

52 Jocilene Juliana Nievinski Pasini 13/09/1983 0,50 1,50 1,00 0,00 1,30 4,30 35º

26 Flaviani Claudia Carboni 27/03/1995 1,50 1,00 0,75 0,00 1,01 4,26 36º

119 Roseli Maria Da Silva Goergen 02/10/1972 1,50 0,50 0,50 0,25 1,30 4,05 37º

16 Iliane Dall Agnol 24/11/1966 0,50 1,00 0,75 0,50 1,30 4,05 38º

101 Fabiane Carla Carboni 27/01/1994 2,00 0,50 1,00 0,50 0,00 4,00 39º

24 Carine Eva Dalmonte Sartori 13/07/1987 2,00 0,00 0,25 0,50 1,13 3,88 40º

74 Gabriely Klein Wronski 11/07/1986 2,00 0,50 0,25 0,25 0,80 3,80 41º

103 Luciane Schlickmann 25/04/1994 1,50 0,00 1,00 0,25 0,94 3,69 42º

55 Marciani Do Nascimento 01/08/1996 1,50 1,00 0,50 0,25 0,29 3,54 43º

148 Francisca Narciza Da Silva 14/10/1980 2,00 1,00 0,50 0,00 0,00 3,50 44º

97 Rosilei Felicetti Decol 22/07/1976 1,50 0,50 0,25 0,00 0,92 3,17 45º

37 Carine Ferraz 25/12/1993 2,00 0,00 0,25 0,00 0,48 2,73 46º

91 Justina Vivian 23/03/1979 0,00 0,50 0,00 0,00 1,22 1,72 47º

85 Claudia Staub Happke Faltante Desc.

          PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

Insc. Nome Candidato Data Nasc. CE LP RLM CG PT Total Class.

28 Evely Andreolla 07/05/1999 2,00 1,50 0,75 0,25 0,40 4,90 1º

100 Fabiane Carla Carboni 27/01/1994 1,00 1,00 1,00 0,75 - 3,75 2º

116 Jaqueline Gavski 15/10/2000 1,00 0,50 0,25 0,25 - 2,00 3º

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (2º PROFESSOR) - HABILITADO

Insc. Nome Candidato Data Nasc. CE LP RLM CG PT Total Class.

105 Ivania Ott 16/02/1985 3,00 1,50 0,75 0,50 1,16 6,91 1º

90 Marciane Rohden Toillier 07/11/1985 2,50 1,50 1,00 0,50 1,30 6,80 2º

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Insc. Nome Candidato Data Nasc. CE LP RLM CG PT Total Class.

29 Evely Andreolla 07/05/1999 1,50 2,00 0,75 0,50 0,40 5,15 1º

126 Cinara Dall Agnol 30/06/1989 1,50 0,50 0,50 0,25 - 2,75 2º

          PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Insc. Nome Candidato Data Nasc. CE LP RLM CG PT Total Class.

132 Júlio Henrique Stolarski 25/08/1996 2,00 1,00 1,00 0,00 - 4,00 1º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Insc. Nome Candidato Data Nasc. CE LP RLM CG PT Total Class.

32 Naiana Constante De Oliveira 29/12/1987 2,50 1,50 0,75 0,25 1,30 6,30 1º

Pag.4

96 Carin Werhmann Watthier 25/12/1970 2,50 1,00 0,75 0,25 1,30 5,80 2º

134 Maria Paulina Machado Da Silva Modrak 19/07/1976 3,00 1,00 0,75 0,25 0,72 5,72 3º

53 Jocilene Juliana Nievinski Pasini 13/09/1983 2,00 1,00 1,00 0,00 1,30 5,30 4º

77 Monica Tonin Menusi 20/03/1978 2,00 1,00 0,75 0,25 1,30 5,30 5º

81 Sirlei Schafer Seger 19/05/1990 2,00 0,50 1,00 0,50 1,03 5,03 6º

34 Elizandra Girardi Dotti 27/03/1985 1,50 1,50 0,50 0,25 1,28 5,03 7º

141 Maira Cristina Lazarotto 18/06/1996 2,50 1,50 1,00 0,00 0,00 5,00 8º

72 Greissi Marcia Flach 14/07/1989 2,50 1,50 0,75 0,25 0,00 5,00 9º

123 Patrícia Fernanda Gomes 07/04/1996 2,00 1,00 0,50 0,25 1,14 4,89 10º

38 Roseli Maria Da Silva Goergen 02/10/1972 2,50 0,50 0,50 0,00 1,30 4,80 11º

107 Sirlei Marafon 18/02/1989 2,00 1,00 0,50 0,00 1,30 4,80 12º

151 Tatiane Weiss Justen 07/12/1982 1,50 0,50 1,00 0,50 1,30 4,80 13º

17 Iliane Dall Agnol 24/11/1966 1,00 1,00 0,75 0,75 1,30 4,80 14º

92 Lisete Frey Steffen 19/04/1970 2,00 0,50 0,25 0,50 1,30 4,55 15º

47 Fabiana Heinrich Tibola 28/07/1985 1,00 1,00 0,75 0,25 1,16 4,16 16º

83 Graciele Klein 29/05/1998 2,00 0,50 0,75 0,50 0,30 4,05 17º

99 Daiana Lucia Villa Basso 06/04/1984 2,00 0,00 0,50 0,25 1,30 4,05 18º

12 Laine Lorenski 09/09/1990 1,00 1,50 0,25 0,00 1,30 4,05 19º

110 Raquel Simone Roratto 12/06/1986 1,50 1,00 1,00 0,50 0,00 4,00 20º

5 Rosenilda Bertol 31/08/1984 1,50 0,50 0,75 0,75 0,40 3,90 21º

25 Carine Eva Dalmonte Sartori 13/07/1987 2,00 0,00 0,25 0,50 1,13 3,88 22º

120 Micheli Bedin 02/02/1994 1,00 1,00 0,75 0,00 1,05 3,80 23º

102 Luciane Schlickmann 25/04/1994 2,00 0,00 0,50 0,25 0,94 3,69 24º

19 Marizete Fatima Basso Trevizan 22/04/1975 0,50 1,50 0,25 0,00 1,30 3,55 25º

130 Gabriely Klein Wronski 11/07/1986 1,50 0,50 0,25 0,25 0,80 3,30 26º

98 Rosilei Felicetti Decol 22/07/1976 1,50 0,50 0,25 0,00 0,92 3,17 27º

48 Fernanda Luiza Schoenberger 25/02/1994 1,00 0,50 0,25 0,25 1,10 3,10 28º

142 Bruna Dallemole 06/05/1997 1,00 1,50 0,25 0,25 0,00 3,00 29º

36 Carine Ferraz 25/12/1993 1,50 0,00 0,50 0,00 0,58 2,58 30º

54 Marciani Do Nascimento 01/08/1996 0,50 1,00 0,25 0,25 0,29 2,29 31º

65 Soenice Oliveira Da Silva Faltante Desc.

Art. 2º São considerados classificados todos os candidatos que não tenham zerado na prova

objetiva, conforme disposto em edital.

Art. 3º A prova de títulos somente é somada à média obtida pelos candidatos aprovados na

prova objetiva, conforme disposto em edital.

Art. 4º O cartão de resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível na área do

candidato para conferencia, basta acessar com CPF e senha própria.

Art. 5º Os desempates estão de acordo com o item 8, do Edital.

Pag.5

Art. 6º Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 7º Revogam-se as disposições em contrário.

Belmonte - SC, 31 de Outubro de 2019.

GENESIO BRESSIANI

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data

Sonia T.G. Morosini

Sec. de Administração